
Flam

65
 - 

26
"

23 - 9"

94
 - 

37
"

46
 - 

18
"

55 - 22"

111 - 44" 226 - 89"

188 - 74"

12
 - 

5"

mattress lenght

— Bracciolo
— Arm
— Accoudoir
— Apoyabrazo

— Poggiarene
— Backrest 
— Cale-rein 
— Trasero

— Spalliera 
— Back cushion
— Dossier
— Respaldo

187 - 74" 187- 74"

190 - 75"230 - 91"

210 - 83"230 - 91" 190 - 75"

11
4 

- 4
5"

46
 - 

18
"

210 - 83"230 - 91"

160 - 63"

190 - 75"

120 - 47"140 - 55" 140 - 55" 140 - 55"

187 - 74" 187- 74"

mattress size mattress size mattress size mattress size mattress size

114 - 45" 134 - 53"

13
4 

- 5
3"

78 - 3
1"

56 - 22"

80 - 3
1"

38 - 15"

65 - 26"

308 310 309304 204

616 615 613

328324 224 330 329

523 522 521
400

Esempi di componibilità — Sectionals examples — Exemples de compositions — Ejemplos de modularidad

32
4-

 1
28

"

364 - 143" 230 - 91"301- 118"

329

523

616

616

400

615

523

522

616 616 616

616

523

616 616

— Rivestimento
Pelle / Tessuto

— Imbottitura
BRACCIOLI / Poliuretano espanso

SEDUTA / Poliuretano espanso-Piuma

SPALLIERA / Piuma

— Opzioni Cucitura a contrasto

— Comfort Standard 

— Piedi Plastica

— Struttura Telaio in legno

— Coverings
Leather / Fabric

— Filling
ARMS / Foam

SEAT CUSHION / Foam-Feather

BACK CUSHION / Feather

— Options Contrast stitching

— Comfort Standard 

— Legs Plastic

— Structure Wooden frame

— Revêtement
Cuir / Tissu

— Rembourrage
ACCOUDOIRS / Mousse

ASSISE / Mousse-Plumes

DOSSIER / Plumes

— Options Coutures contrastées

— Confort Standard 

— Pieds Plastique

— Structure Structure en bois

— Revestimiento
Piel / Tela

— Imbottitura
APOYABRAZOS / Poliuretano expandido

SENTADA / Poliuretano expandido-Piuma

RESPALDO / Piuma

— Opciones Costura en contraste

— Confort Estándar 

— Pies Plastic

— Struttura Estructura en madera

— Modello brevettato — Patented model

L’azienda si riserva di apportare alcune modi� che alle dimensioni. Le dimensioni sono soggette a leggere variazioni dovute alla manifattura. 
Some dimensions reported in this legend may be changed by the manifacturer. Such dimensions are subject to small discrepancy due to the handmade product. 

Les dimensions indiquées dans cette légende peuvent être modi� ées par le fabricant. Les mêmes sont sujettes à de légères di� érences dues à la fabrication artisanale. 
La Empresa se reserva el derecho de hacer algunos cambios en las dimensiones. Las dimensiones están sujetas a ligeras variaciones debido a la fabricación.
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